
ZARZĄDZENIE NR 24/17
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 maja 2017 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) i  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016r. poz.1870 z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2017 rok  Nr XXXII/230/16 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2016r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017r., poz. 865) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6.500,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
66.334.417,72 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6.500,00 zł, tj. do kwoty 58.642.470,72 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2017 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 75.660,66 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 69.160,66 zł . 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  67.282.765,76 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 75.660,66 zł i zmniejsza się o kwotę 69.160,66 zł,  tj. do kwoty 
56.336.360,76 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2017 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1984 i z 2017r. poz. 730
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszonew Dz.U. z 2016r. poz. 1984, poz. 2260 i poz. 1948 i z 2017r. 

poz. 191 i poz. 659

Id: 203D90D6-FB4A-4930-B27E-D9CD2DB0C572. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 24/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 maja 2017r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 461 318,00Pomoc społeczna 0,00 6 500,00 467 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

461 318,00 0,00 6 500,00 467 818,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 64 518,00 0,00 6 500,00 71 018,00

58 635 970,72razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
468 750,00 0,00 0,00 468 750,00

0,00 6 500,00 58 642 470,72

majątkowe

7 691 947,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 432 908,00 0,00 0,00 5 432 908,00

0,00 0,00 7 691 947,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 327 917,72

5 901 658,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 901 658,00

0,00 66 334 417,726 500,00

Id: 203D90D6-FB4A-4930-B27E-D9CD2DB0C572. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 24/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 maja 2017r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

7 218 478,00 7 218 478,00 5 408 139,006 964 178,00 12 000,00 0,00 0,000,00242 300,00 0,00 0,00 0,00 0,001 556 039,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 218 478,00

21 823,00

-21 823,00 0,00

0,00

0,00242 300,00

0,00

0,00

7 218 478,00

21 823,00

-21 823,00

6 964 178,00

21 823,00

-21 823,00

5 424 922,00

19 203,00

-2 420,00

1 539 256,00

2 620,00

-19 403,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 526 597,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 526 597,00 4 589 586,005 490 297,00 900 711,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

36 300,00

0,00

0,00-2 620,00

1 520,00

5 525 497,00 5 525 497,00

1 520,00

-2 620,00

5 489 197,00

1 520,00

-2 620,00

4 587 166,00

0,00

-2 420,00

902 031,00

1 520,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

349 365,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

349 365,00 43 500,00337 365,00 293 865,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-19 203,00

19 203,00

349 365,00 349 365,00

19 203,00

-19 203,00

337 365,00

19 203,00

-19 203,00

62 703,00

19 203,00

0,00

274 662,00

0,00

-19 203,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

375 459,00

Pozostała działalność

375 459,00 182 697,00375 459,00 192 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 100,00

376 559,00 376 559,00

1 100,00

0,00

376 559,00

1 100,00

0,00

182 697,00

0,00

0,00

193 862,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 398 948,00 18 090 448,00 13 017 657,0016 256 003,00 1 034 000,00 0,00 308 500,00308 500,00275 445,00 525 000,00 0,00 292 500,00 0,003 238 346,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 398 948,00

42 191,00

-42 191,00 0,00

0,00

525 000,00275 445,00

0,00

0,00

18 090 448,00

42 191,00

-42 191,00

16 256 003,00

42 191,00

-42 191,00

13 002 386,00

2 000,00

-17 271,00

3 253 617,00

40 191,00

-24 920,00

1 034 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

308 500,00

0,00

0,00

308 500,00

0,00

0,00

292 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 183 242,00

Szkoły podstawowe

7 884 742,00 6 373 382,007 601 742,00 1 228 360,00 0,00 133 000,00 150 000,00 0,00 0,00 298 500,00 298 500,00 292 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 150 000,00

0,00

0,00

133 000,00

0,00

0,00-17 000,00

17 000,00

8 183 242,00 7 884 742,00

17 000,00

-17 000,00

7 601 742,00

17 000,00

-17 000,00

6 360 382,00

2 000,00

-15 000,00

1 241 360,00

15 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

298 500,00

0,00

0,00

298 500,00

0,00

0,00

292 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

78 484,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

78 484,00 0,0078 484,00 78 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-19 320,00

19 320,00

78 484,00 78 484,00

19 320,00

-19 320,00

78 484,00

19 320,00

-19 320,00

0,00

0,00

0,00

78 484,00

19 320,00

-19 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

120 892,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

120 892,00 94 862,00116 092,00 21 230,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00-1 871,00

1 871,00

120 892,00 120 892,00

1 871,00

-1 871,00

116 092,00

1 871,00

-1 871,00

92 991,00

0,00

-1 871,00

23 101,00

1 871,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

1 497 500,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 497 500,00 1 297 800,001 471 000,00 173 200,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

26 500,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

1 497 500,00 1 497 500,00

4 000,00

-4 000,00

1 471 000,00

4 000,00

-4 000,00

1 297 400,00

0,00

-400,00

173 600,00

4 000,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 419 399,00 2 411 899,00 1 233 693,001 622 381,00 80 000,00 0,00 7 500,007 500,00709 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00388 688,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 425 899,00

6 940,00

-440,00 0,00

0,00

0,00709 518,00

0,00

0,00

2 418 399,00

6 940,00

-440,00

1 628 881,00

6 940,00

-440,00

1 240 193,00

6 940,00

-440,00

388 688,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

295 284,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

295 284,00 282 893,00292 584,00 9 691,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

0,00-440,00

6 940,00

301 784,00 301 784,00

6 940,00

-440,00

299 084,00

6 940,00

-440,00

289 393,00

6 940,00

-440,00

9 691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 203D90D6-FB4A-4930-B27E-D9CD2DB0C572. Przyjęty Strona 3



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

778 065,00 766 065,00 608 965,00762 565,00 0,00 0,00 12 000,0012 000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00153 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 778 065,00

778,66

-778,66 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

766 065,00

778,66

-778,66

762 565,00

778,66

-778,66

608 965,00

0,00

0,00

153 600,00

778,66

-778,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

778 065,00

Pozostała działalność

766 065,00 608 965,00762 565,00 153 600,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-778,66

778,66

778 065,00 766 065,00

778,66

-778,66

762 565,00

778,66

-778,66

608 965,00

0,00

0,00

153 600,00

778,66

-778,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

416 102,00 416 102,00 296 037,00313 037,00 0,00 0,00 0,000,00103 065,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 416 102,00

1 028,00

-1 028,00 0,00

0,00

0,00103 065,00

0,00

0,00

416 102,00

1 028,00

-1 028,00

313 037,00

1 028,00

-1 028,00

295 009,00

0,00

-1 028,00

18 028,00

1 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

321 037,00

Świetlice szkolne

321 037,00 296 037,00313 037,00 17 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00-1 028,00

1 028,00

321 037,00 321 037,00

1 028,00

-1 028,00

313 037,00

1 028,00

-1 028,00

295 009,00

0,00

-1 028,00

18 028,00

1 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 486 706,00 2 936 706,00 99 645,002 933 006,00 0,00 0,00 5 550 000,005 550 000,000,00 3 700,00 0,00 4 323 000,00 0,002 833 361,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 486 706,00

1 800,00

-1 800,00 0,00

0,00

3 700,00600,00

600,00

0,00

2 936 706,00

1 800,00

-1 800,00

2 932 406,00

1 200,00

-1 800,00

100 845,00

1 200,00

0,00

2 831 561,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 550 000,00

0,00

0,00

5 550 000,00

0,00

0,00

4 323 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

301 410,00

Pozostała działalność

134 410,00 0,00130 710,00 130 710,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 700,00

0,00

0,00

600,00

600,00

0,00-1 800,00

1 800,00

301 410,00 134 410,00

1 800,00

-1 800,00

130 110,00

1 200,00

-1 800,00

1 200,00

1 200,00

0,00

128 910,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

167 000,00

0,00

0,00

167 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

5 172 420,00 5 136 220,00 2 221 273,004 674 320,00 435 500,00 0,00 36 200,0036 200,0026 400,00 0,00 0,00 0,00 0,002 453 047,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 172 420,00

1 100,00

-1 100,00 0,00

0,00

0,0025 300,00

0,00

-1 100,00

5 136 220,00

1 100,00

-1 100,00

4 675 420,00

1 100,00

0,00

2 221 273,00

0,00

0,00

2 454 147,00

1 100,00

0,00

435 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92604

4 736 920,00

Instytucje kultury fizycznej

4 700 720,00 2 221 273,004 674 320,00 2 453 047,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 300,00

0,00

-1 100,00-1 100,00

1 100,00

4 736 920,00 4 700 720,00

1 100,00

-1 100,00

4 675 420,00

1 100,00

0,00

2 221 273,00

0,00

0,00

2 454 147,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

67 276 265,76 56 329 860,76 39 126 713,76 23 810 092,23 15 316 621,53 3 653 436,00 12 418 011,00 10 946 405,0010 946 405,00603 000,000,00528 700,00 5 174 336,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 528 700,00
0,00
0,00

12 417 511,00
600,00

-1 100,00-69 160,66
75 660,66

67 282 765,76 56 336 360,76
75 660,66

-69 160,66

39 133 713,76
75 060,66

-68 060,66

23 818 276,23
29 343,00

-21 159,00

15 315 437,53
45 717,66

-46 901,66

3 653 436,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

603 000,00
0,00
0,00

10 946 405,00
0,00
0,00

10 946 405,00
0,00
0,00

5 174 336,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 203D90D6-FB4A-4930-B27E-D9CD2DB0C572. Przyjęty Strona 4



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 24/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 maja 2017r

1 2 3 4 5

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez prducentów rolnych

160 406,72 160 406,72 160 406,72 160 406,72

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
72 860,00 72 860,00 72 860,00 72 860,00

751 75101
Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców, 

zakup dodatkowych urn wyborczych
3 185,00 3 185,00 3 185,00 3 185,00

752 75212
Realizacja zadań z zakresu obrony narodowej- 

przeprowadzenie szkoleń obronnych
500,00 500,00 500,00 500,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 1 218,00 1 218,00 1 218,00 1 218,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
48 000,00 48 000,00 6 500,00 54 500,00 54 500,00

855 85501 Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 plus" 7 676 000,00 7 676 000,00 7 676 000,00 7 676 000,00

855 85502
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
3 460 000,00 3 460 000,00 3 460 000,00 3 460 000,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 

Rodziny
96,00 96,00 96,00 96,00

11 437 565,72 11 437 565,72 6 500,00 0,00 11 444 065,72 11 444 065,72

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zmiana + Zmiana -
Plan dotacji po 

zmianie

Plan wydatków 

po zmianie

Ogółem

Id: 203D90D6-FB4A-4930-B27E-D9CD2DB0C572. Przyjęty Strona 5




